ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NN                Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2022

V/v đặt hàng thực hiện chương trình

quan trắc tài nguyên môi trường tỉnh

và Chương trình quan trắc tổng hợp

môi trường biển tỉnh Thanh Hóa giai

đoạn 2022 -2025.

                            Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1113/STNMT ngày 15/02/2022 của

Sở Tài nguyên và Môi trường về việc đặt hàng thực hiện Chương trình quan

trắc tài nguyên môi trường tỉnh và Chương trình quan trắc tổng hợp môi

trường biển tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2022 - 2025; trên cơ sở báo cáo và đề

nghị tại Công văn số 1142/STC-HCSN ngày 09/3/2022 của Sở Tài chính, kèm

theo ý kiến tham gia của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

1231/SKHĐT-QH ngày 04/3/2022 (có b n sao   m theo ;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý  iến chỉ đạo như sau:

Thống nhất với đề nghị tại Công văn số 1142/STC-HCSN ngày 09/3/2022

của Sở Tài chính. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường căn cứ Nghị định số

32/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ về việc giao nhiệm vụ, đặt hàng

hoặc đấu thầu cung cấp s n phẩm, dịch vụ công sử dụng ngân sách nhà nước từ

nguồn  inh phí chi thường xuyên và các văn b n có liên quan để quyết định đặt

hàng Trung tâm Quan trắc và B o vệ môi trường Thanh Hóa (trực thuộc Sở

Tài nguyên và Môi trường  thực hiện Chương trình Quan trắc tài nguyên và

môi trường tỉnh Thanh Hóa và Chương trình quan trắc tổng hợp môi trường

biển tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2022-2025 đ m b o theo quy định của pháp luật

hiện hành; chịu trách nhiệm trước Chủ tịch và trước pháp luật về quyết định

của mình./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện ;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/cáo ;
- Lưu: VT, PgNN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Giang

		giangld@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-11T16:27:14+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-11T16:34:01+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-11T16:34:12+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-11T16:34:33+0700